SM7 ENGENHARIA TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA

Rio Claro, 05 de agosto de 2021

À COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL – CESAMA

A/C: Renata Neves de Mello – Pregoeira

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

A SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA., empresa já

qualificada nos autos do processo, vem, por meio deste documento, declarar e

garantir a exequibilidade das obras relacionadas na Licitação Eletrônica 004/21 com

base no preço ofertado de R$ 5.104.471,31 (desconto total de 47,11%).

Certo de vosso entendimento, apresentamos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

SM7 Engenharia, Tecnologia e Importação Ltda.

		2021-08-05T16:01:29-0300
	JULIANA LOUVER MENDES CARVALHO:31524197831

		2021-08-05T17:10:10-0300
	CLAUDINEI ANTONIO BORTOLETTO:06754417811